Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 15 мая 2025 года № 98

Об утверждении программы
воспитательной работы лагеря
дневного пребывания детей «Дружба»

Во исполнении приказа Министерства просвещения РФ от 17.03.2025 года № 209
«Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для организации
отдыха детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной работы», с целью
создания благоприятных условий для укрепления здоровья и организации досуга
обучающихся во время летних каникул, развития творческого и интеллектуального
потенциала личности, ее индивидуальных способностей, творческой активности,

приказываю:
1. Утвердить программу воспитательной работы лагеря дневного пребывания детей

«Дружба».
2. Реализовать программу в период организации работы лагеря дневного пребывания

детей с 02.06.2025 год по 24.07.2025 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Садохину Галину

Валерьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МАОУ «Гимназия» И.А. Воронина

С приказом ознакомлена

		2025-05-23T17:11:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ